

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 36/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 120/2023

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)

Final da Proposta/Início da Sessão: 25/07/2023 às 07:30

Fornecedor: Premoldados e construtora cota e Almir Ltda		CPF/CNPJ: 35.285.518/0001-01	
E-mail:		Telefone: (31) 98224-5070	
Lote 196 Lote 0196			
Descrição Comprador			
1 - TUBO DE CONCRETO SIMPLES DE SEÇÃO CIRCULAR, PARA ÁGUAS PLUVIAIS, 400MM DE DIAMETRO POR 55MM DE ESPESSURA, CONFORME NBR 8890:2008-ABNT. POSTO NA OBRA. - (COM FRETE, CARGA E DESCARGA POR CONTA DA CONTRATADA).			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TUBO DE CONCRETO SIMPLES DE SEÇÃO CIRCULAR, PARA ÁGUAS PLUVIAIS, 400MM DE DIAMETRO POR 55MM DE ESPESSURA, CONFORME NBR 8890:2008-ABNT. POSTO NA OBRA. - (COM FRETE, CARGA E DESCARGA POR CONTA DA CONTRATADA).	300 - UNI	70,00	21.000,00
Marca: Propria	Fabricante: Propria	Modelo: TUBO DE CONCRETO SIMPLES DE SEÇÃO CIRCULAR, PARA ÁGUAS PLUVIAIS, 400MM DE DIAMETRO POR 55MM DE ESPES	
Total de Premoldados e construtora cota e Almir Ltda			21.000,00

Fornecedor: COMERCIAL SANTOS E SILVA DE TOCANTINS LTDA		CPF/CNPJ: 46.766.632/0001-61	
E-mail: santossilvalcita@gmail.com		Telefone: (32) 3532-8956	
Lote 8 Lote 0008			
Descrição Comprador			
1 - ACABAMENTO VALVULA GELO			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ACABAMENTO VALVULA GELO	5 - UNI	28,65	143,25
Marca: MIX	Fabricante: MIX	Modelo: MIXM	
Lote 45 Lote 0045			
Descrição Comprador			
1 - CURVA ESGOTO 90° 100MM			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CURVA ESGOTO 90° 100MM	50 - UNI	14,46	723,00
Marca: fluv	Fabricante: fluv	Modelo: fluv	

Lote 56

Lote 0056

Descrição Comprador

1 - EMENDA P/ MANGUEIRA FLEXIVEL DE JARDIM 1/2

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
EMENDA P/ MANGUEIRA FLEXIVEL DE JARDIM 1/2	30 - UNI	0,60	18,00

Marca: pb

Fabricante: pbv

Modelo: pb

Lote 62

Lote 0062

Descrição Comprador

1 - JOELHO 90° LR (SOLDA E ROSCA) 25 X 3/4".

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
JOELHO 90° LR (SOLDA E ROSCA) 25 X 3/4".	30 - UNI	2,80	84,00

Marca: flu

Fabricante: fluv

Modelo: flubv

Lote 126

Lote 0126

Descrição Comprador

1 - LUVA SOLDAVEL 32 MM

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
LUVA SOLDAVEL 32 MM	100 - UNI	1,80	180,00

Marca: ENFORT

Fabricante: ENFORT

Modelo: 'ENFORT

Lote 129

Lote 0129

Descrição Comprador

1 - LUVA SOLDAVEL 60MM

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
LUVA SOLDAVEL 60MM	50 - UNI	9,67	483,50

Marca: ENFORT

Fabricante: ENFORT

Modelo: ENFORT

Lote 173

Lote 0173

Descrição Comprador

1 - TE 45° ESG 100 X 50

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TE 45° ESG 100 X 50	50 - UNI	1,00	50,00

Marca: fluv

Fabricante: fluv

Modelo: fluv

Lote 193

Lote 0193

Descrição Comprador

1 - TORNEIRA PLAST JARDIM 1128 1/2

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TORNEIRA PLAST JARDIM 1128 1/2	100 - UNI	1,40	140,00

Marca: GRAP

Fabricante: GRAP

Modelo: GRAP

Total de COMERCIAL SANTOS E SILVA DE TOCANTINS LTDA	1.821,75
--	-----------------

Fornecedor: MV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		CPF/CNPJ: 39.982.695/0001-90	
E-mail: mvmateriais@yahoo.com		Telefone: (32) 9998-2117	
Lote 1 Lote 0001			
Descrição Comprador			
1 - ABRAÇADEIRA ROSCA S/FIM 13X19			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ABRAÇADEIRA ROSCA S/FIM 13X19	100 - UNI	1,15	115,00
Marca: plastilit	Fabricante: plastilit	Modelo: ABRAÇADEIRA ROSCA S/FIM 13X19	
Lote 6 Lote 0006			
Descrição Comprador			
1 - ACABAMENTO VALVULA BEGE			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ACABAMENTO VALVULA BEGE	5 - UNI	28,50	142,50
Marca: plastilit	Fabricante: plastilit	Modelo: ACABAMENTO VALVULA BEGE	
Lote 11 Lote 0011			
Descrição Comprador			
1 - ADAPTADOR 3/4			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ADAPTADOR 3/4	100 - UNI	0,30	30,00
Marca: plastilit	Fabricante: plastilit	Modelo: ADAPTADOR 3/4	
Lote 24 Lote 0024			
Descrição Comprador			
1 - CAIXA DX AGUA DE 10.000 LITROS COM TAMPA . MATERIAL POLIETILENO. 5 ANOS DE GARANTIA.			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CAIXA DX AGUA DE 10.000 LITROS COM TAMPA . MATERIAL POLIETILENO. 5 ANOS DE GARANTIA.	5 - UNI	3.449,00	17.245,00
Marca: bacof	Fabricante: bacof	Modelo: CAIXA DX AGUA DE 10.000 LITROS COM TAMPA . MATERIAL POLIETILENO. 5 ANOS DE GARANTIA.	
Lote 25 Lote 0025			
Descrição Comprador			
1 - CAIXA DX AGUA DE 5.000 LITROS COM TAMPA . MATERIAL POLIETILENO. 5 ANOS DE GARANTIA.			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CAIXA DX AGUA DE 5.000 LITROS COM TAMPA . MATERIAL POLIETILENO. 5 ANOS DE GARANTIA.	5 - UNI	2.690,00	13.450,00
Marca: bacof	Fabricante: bacof	Modelo: CAIXA DX AGUA DE 5.000 LITROS COM TAMPA . MATERIAL POLIETILENO. 5 ANOS DE GARANTIA.	

Lote 26

Lote 0026

Descrição Comprador

1 - CAIXA DXÁGUA POLIETILENO DE 250 LITROS, COM SUPERFÍCIES INTERNAS LISAS QUE FACILITE A LIMPEZA, SISTEMA DE ENCAIXE DAS TAMPAS, QUE GARANTE MAIS VEDAÇÃO E CONSERVAÇÃO DA ÁGUA, PROTEÇÃO UV, MATERIAL RESISTENTE EM ALTAS E BAIXAS TEMPERATURAS

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CAIXA DXÁGUA POLIETILENO DE 250 LITROS, COM SUPERFÍCIES INTERNAS LISAS QUE FACILITE A LIMPEZA, SISTEMA DE ENCAIXE DAS TAMPAS, QUE GARANTE MAIS VEDAÇÃO E CONSERVAÇÃO DA ÁGUA, PROTEÇÃO UV, MATERIAL RESISTENTE EM ALTAS E BAIXAS TEMPERATURAS	10 - UNI	219,00	2.190,00

Marca: bacof**Fabricante:** bacof**Modelo:** CAIXA DXÁGUA POLIETILENO DE 250 LITROS, COM SUPERFÍCIES INTERNAS LISAS QUE FACILITE A LIMPEZA, SIST**Lote 41**

Lote 0041

Descrição Comprador

1 - CAP SOLDÁVEL 40MM

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CAP SOLDÁVEL 40MM	50 - UNI	2,08	104,00

Marca: plastilit**Fabricante:** plastilit**Modelo:** CAP SOLDÁVEL 40MM**Lote 43**

Lote 0043

Descrição Comprador

1 - CAP/TAMPÃO SOLDÁVEL 25MM

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CAP/TAMPÃO SOLDÁVEL 25MM	50 - UNI	0,65	32,50

Marca: plastilit**Fabricante:** plastilit**Modelo:** P/TAMPÃO SOLDÁVEL 25MM**Lote 48**

Lote 0048

Descrição Comprador

1 - CURVA ESGOTO 90° 75MM

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CURVA ESGOTO 90° 75MM	50 - UNI	12,35	617,50

Marca: plastilit**Fabricante:** plastilit**Modelo:** CURVA ESGOTO 90° 75MM**Lote 53**

Lote 0053

Descrição Comprador

1 - CURVA SOLDÁVEL 90° 40MM

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CURVA SOLDÁVEL 90° 40MM	50 - UNI	7,55	377,50

Marca: plastilit**Fabricante:** plastilit**Modelo:** CURVA SOLDÁVEL 90° 40MM**Lote 54**

Lote 0054

Descrição Comprador			
1 - CURVA SOLDÁVEL 90° 50MM			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CURVA SOLDÁVEL 90° 50MM	50 - UNI	11,45	572,50
Marca: plastilit	Fabricante: plastilit	Modelo: CURVA SOLDÁVEL 90° 50MM	
Lote 57 Lote 0057			
Descrição Comprador			
1 - ENGATE FLEXIVEL 50CM			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ENGATE FLEXIVEL 50CM	200 - UNI	4,00	800,00
Marca: plastilit	Fabricante: plastilit	Modelo: ENGATE FLEXIVEL 50CM	
Lote 58 Lote 0058			
Descrição Comprador			
1 - ENGATE FLEXÍVEL EM PVC 40 CM, BRANCO.			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ENGATE FLEXÍVEL EM PVC 40 CM, BRANCO.	10 - UNI	3,10	31,00
Marca: plastilit	Fabricante: plastilit	Modelo: ENGATE FLEXÍVEL EM PVC 40 CM, BRANCO.	
Lote 75 Lote 0075			
Descrição Comprador			
1 - JOELHO ESGOSTO 90° 100 MM			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
JOELHO ESGOSTO 90° 100 MM	100 - UNI	3,80	380,00
Marca: plastilit	Fabricante: plastilit	Modelo: JOELHO ESGOSTO 90° 100 MM	
Lote 76 Lote 0076			
Descrição Comprador			
1 - JOELHO ESGOSTO 90° 150 MM			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
JOELHO ESGOSTO 90° 150 MM	100 - UNI	29,60	2.960,00
Marca: plastilit	Fabricante: plastilit	Modelo: JOELHO ESGOSTO 90° 150 MM	
Lote 77 Lote 0077			
Descrição Comprador			
1 - JOELHO ESGOSTO 90° 200 MM			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
JOELHO ESGOSTO 90° 200 MM	100 - UNI	79,20	7.920,00
Marca: plastilit	Fabricante: plastilit	Modelo: JOELHO ESGOSTO 90° 200 MM	

Lote 84

Lote 0084

Descrição Comprador

1 - JOELHO SOLDAVEL 45° 20MM

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
JOELHO SOLDAVEL 45° 20MM	30 - UNI	0,70	21,00

Marca: plastilit**Fabricante:** plastilit**Modelo:** JOELHO SOLDAVEL 45° 20MM**Lote 89**

Lote 0089

Descrição Comprador

1 - JOELHO SOLDAVEL 90° 25MM

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
JOELHO SOLDAVEL 90° 25MM	30 - UNI	0,29	8,70

Marca: plastilit**Fabricante:** plastilit**Modelo:** JOELHO SOLDAVEL 90° 25MM**Lote 91**

Lote 0091

Descrição Comprador

1 - JOELHO SOLDAVEL 90° 40MM

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
JOELHO SOLDAVEL 90° 40MM	30 - UNI	2,01	60,30

Marca: plastilit**Fabricante:** plastilit**Modelo:** JOELHO SOLDAVEL 90° 40MM**Lote 93**

Lote 0093

Descrição Comprador

1 - JUNÇÃO 40 X 40MM ESGOTO BRANCO

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
JUNÇÃO 40 X 40MM ESGOTO BRANCO	20 - UNI	2,17	43,40

Marca: plastilit**Fabricante:** plastilit**Modelo:** JUNÇÃO 40 X 40MM ESGOTO BRANCO**Lote 94**

Lote 0094

Descrição Comprador

1 - JUNÇÃO 50 X 50MM ESGOTO BRANCO

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
JUNÇÃO 50 X 50MM ESGOTO BRANCO	20 - UNI	3,94	78,80

Marca: plastilit**Fabricante:** plastilit**Modelo:** JUNÇÃO 50 X 50MM ESGOTO BRANCO**Lote 95**

Lote 0095

Descrição Comprador

1 - JUNÇÃO DE 45° - PVC BRANCO - PARA ESGOTO PRIMÁRIO - EB-608, NBR-5688 - 100X50MM

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
JUNÇÃO DE 45° - PVC BRANCO - PARA ESGOTO PRIMÁRIO - EB-608, NBR-5688 - 100X50MM	20 - UNI	6,95	139,00

Marca: plastilit

Fabricante: plastilit

Modelo: JUNÇÃO DE 45° - PVC BRANCO
- PARA ESGOTO PRIMÁRIO - EB-608,
NBR-5688 - 100X50MM

Lote 97

Lote 0097

Descrição Comprador

1 - JUNÇÃO ESGOTO 45° 50MM

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
JUNÇÃO ESGOTO 45° 50MM	20 - UNI	3,95	79,00

Marca: plastilit

Fabricante: plastilit

Modelo: JUNÇÃO ESGOTO 45° 50MM

Lote 98

Lote 0098

Descrição Comprador

1 - JUNÇÃO ESGOTO 45° 75MM

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
JUNÇÃO ESGOTO 45° 75MM	20 - UNI	9,30	186,00

Marca: plastilit

Fabricante: plastilit

Modelo: JUNÇÃO ESGOTO 45° 75MM

Lote 101

Lote 0101

Descrição Comprador

1 - LIXA DAGUA N°100

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
LIXA DAGUA N°100	50 - UNI	1,12	56,00

Marca: tatu

Fabricante: tatu

Modelo: LIXA DAGUA N°100

Lote 102

Lote 0102

Descrição Comprador

1 - LIXA DE AGUA 120

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
LIXA DE AGUA 120	50 - UNI	1,02	51,00

Marca: tatu

Fabricante: tatu

Modelo: LIXA DE AGUA 120

Lote 103

Lote 0103

Descrição Comprador

1 - LIXA DE AGUA 220

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
LIXA DE AGUA 220	50 - UNI	0,99	49,50

Marca: tatu

Fabricante: tatu

Modelo: LIXA DE AGUA 220

Lote 109

Lote 0109

Descrição Comprador

1 - LUVA ESGOTO 50MM

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
-------------------------	-------------------------	----------------	-------

LUVA ESGOTO 50MM	100 - UNI	1,25	125,00
Marca: plastilit	Fabricante: plastilit	Modelo: LUVA ESGOTO 50MM	
Lote 110 Lote 0110			
Descrição Comprador			
1 - LUVA ESGOTO 75MM			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
LUVA ESGOTO 75MM	100 - UNI	3,56	356,00
Marca: plastilit	Fabricante: plastilit	Modelo: LUVA ESGOTO 75MM	
Lote 133 Lote 0133			
Descrição Comprador			
1 - LUVA SOLDÁVEL COM BUCHA LATÃO 25 X 20MM			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
LUVA SOLDÁVEL COM BUCHA LATÃO 25 X 20MM	50 - UNI	3,25	162,50
Marca: plastiliti	Fabricante: plastiliti	Modelo: LUVA SOLDÁVEL COM BUCHA LATÃO 25 X 20MM	
Lote 153 Lote 0153			
Descrição Comprador			
1 - REGISTRO ESFERA METAL 3/4			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
REGISTRO ESFERA METAL 3/4	10 - UNI	14,90	149,00
Marca: talita	Fabricante: talita	Modelo: REGISTRO ESFERA METAL 3/4	
Lote 155 Lote 0155			
Descrição Comprador			
1 - REGISTRO ESFERA VOLANTE 60MM SOLDÁVEL ACOMPANHADO COM PEÇA UNIÃO. TIPO PREDIAL. INDICADO PARA ÁGUA FRIA E QUENTE. BITOLA EM MILÍMETROS: 60 MM. TEMPERATURA MÁXIMA DA ÁGUA: 60 °C. MATERIAL PLÁSTICO TIPO PVC. COR MARROM. EM CONFORMIDADE			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
REGISTRO ESFERA VOLANTE 60MM SOLDÁVEL ACOMPANHADO COM PEÇA UNIÃO. TIPO PREDIAL. INDICADO PARA ÁGUA FRIA E QUENTE. BITOLA EM MILÍMETROS: 60 MM. TEMPERATURA MÁXIMA DA ÁGUA: 60 °C. MATERIAL PLÁSTICO TIPO PVC. COR MARROM. EM CONFORMIDADE	10 - UNI	39,00	390,00
Marca: plastilit	Fabricante: plastilit	Modelo: REGISTRO ESFERA VOLANTE 60MM SOLDÁVEL ACOMPANHADO COM PEÇA UNIÃO. TIPO PREDIAL. INDICADO PARA ÁGUA	
Lote 161 Lote 0161			
Descrição Comprador			
1 - REGISTRO PRESSAO BASE 1/2			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
REGISTRO PRESSAO BASE 1/2	10 - UNI	18,70	187,00
Marca: talita	Fabricante: talita	Modelo: REGISTRO PRESSAO BASE 1/2	

Lote 163

Lote 0163

Descrição Comprador

1 - REGISTRO PVC 32MM

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
REGISTRO PVC 32MM	10 - UNI	5,50	55,00

Marca: plastilit

Fabricante: plastilit

Modelo: REGISTRO PVC 32MM

Lote 164

Lote 0164

Descrição Comprador

1 - REGISTRO PVC DE ESFERA SOLDÁVEL - ÁGUA FRIA - 75 MCA - NBR 5626 E NBR 5651 - 20MM

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
REGISTRO PVC DE ESFERA SOLDÁVEL - ÁGUA FRIA - 75 MCA - NBR 5626 E NBR 5651 - 20MM	30 - UNI	3,50	105,00

Marca: plastilit

Fabricante: plastilit

Modelo: REGISTRO PVC DE ESFERA SOLDÁVEL - ÁGUA FRIA - 75 MCA - NBR 5626 E NBR 5651 - 20MM

Lote 169

Lote 0169

Descrição Comprador

1 - SIFÃO DUPLO PVC AJUSTÁVEL MULTIUSO

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
SIFÃO DUPLO PVC AJUSTÁVEL MULTIUSO	10 - UNI	6,50	65,00

Marca: plastilit

Fabricante: plastilit

Modelo: SIFÃO DUPLO PVC AJUSTÁVEL MULTIUSO

Lote 180

Lote 0180

Descrição Comprador

1 - TE GALVANIZADO 1/2

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TE GALVANIZADO 1/2	50 - UNI	5,50	275,00

Marca: jomarca

Fabricante: jomarca

Modelo: TE GALVANIZADO 1/2

Lote 181

Lote 0181

Descrição Comprador

1 - TE GALVANIZADO 3/4

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TE GALVANIZADO 3/4	50 - UNI	9,50	475,00

Marca: jomarca

Fabricante: jomarca

Modelo: TE GALVANIZADO 3/4

Lote 182

Lote 0182

Descrição Comprador

1 - TE REDUÇÃO SOLDÁVEL 25 X 20

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
-------------------------	-------------------------	----------------	-------

TE REDUÇÃO SOLDÁVEL 25 X 20	50 - UNI	1,50	75,00
Marca: plastilit	Fabricante: plastilit	Modelo: TE REDUÇÃO SOLDÁVEL 25 X 20	
Lote 183 Lote 0183			
Descrição Comprador			
1 - TE REDUÇÃO SOLDÁVEL 50 X 25			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TE REDUÇÃO SOLDÁVEL 50 X 25	50 - UNI	6,50	325,00
Marca: plastilit	Fabricante: plastilit	Modelo: TE REDUÇÃO SOLDÁVEL 50 X 25	
Lote 192 Lote 0192			
Descrição Comprador			
1 - TORNEIRA PLASTICO 1/2			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TORNEIRA PLASTICO 1/2	300 - UNI	2,71	813,00
Marca: plastilit	Fabricante: plastilit	Modelo: TORNEIRA PLASTICO 1/2	
Lote 194 Lote 0194			
Descrição Comprador			
1 - TORNEIRA DE 1/2 METAL			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TORNEIRA DE 1/2 METAL	100 - UNI	12,50	1.250,00
Marca: talita	Fabricante: talita	Modelo: TORNEIRA DE 1/2 METAL	
Lote 200 Lote 0200			
Descrição Comprador			
1 - TUBO ESGOTO 150 MM - 6 MTS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TUBO ESGOTO 150 MM - 6 MTS	200 - UNI	153,85	30.770,00
Marca: plastilit	Fabricante: plastilit	Modelo: TUBO ESGOTO 150 MM - 6 MTS	
Lote 201 Lote 0201			
Descrição Comprador			
1 - TUBO ESGOTO 200 MM - 6 MTS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TUBO ESGOTO 200 MM - 6 MTS	200 - UNI	339,26	67.852,00
Marca: plastilit	Fabricante: plastilit	Modelo: TUBO ESGOTO 200 MM - 6 MTS	
Lote 202 Lote 0202			
Descrição Comprador			

1 - TUBO ESGOTO 300 MM - 6 MTS

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TUBO ESGOTO 300 MM - 6 MTS	200 - UNI	590,05	118.010,00
Marca: plastilit	Fabricante: plastilit	Modelo: TUBO ESGOTO 300 MM - 6 MTS	

Lote 203

Lote 0203

Descrição Comprador**1 - TUBO ESGOTO 40 MM - 6 MTS**

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TUBO ESGOTO 40 MM - 6 MTS	200 - UNI	19,05	3.810,00
Marca: plastilit	Fabricante: plastilit	Modelo: TUBO ESGOTO 40 MM - 6 MTS	

Lote 208

Lote 0208

Descrição Comprador**1 - TUBO PVC SOLDÁVEL - ÁGUA FRIA - 75 MCA - NBR 5648 - BARRA DE 6,00 METROS - 25MM (3/4").**

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TUBO PVC SOLDÁVEL - ÁGUA FRIA - 75 MCA - NBR 5648 - BARRA DE 6,00 METROS - 25MM (3/4").	100 - UNI	14,85	1.485,00
Marca: plastilit	Fabricante: plastilit	Modelo: TUBO PVC SOLDÁVEL - ÁGUA FRIA - 75 MCA - NBR 5648 - BARRA DE 6,00 METROS - 25MM (3/4").	

Lote 214

Lote 0214

Descrição Comprador**1 - TUBO SOLDÁVEL 25MM - 6 MTS**

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TUBO SOLDÁVEL 25MM - 6 MTS	100 - UNI	14,50	1.450,00
Marca: plastilit	Fabricante: plastilit	Modelo: TUBO SOLDÁVEL 25MM - 6 MTS	

Lote 219

Lote 0219

Descrição Comprador**1 - TÊ - PVC BRANCO - P/ ESGOTO PRIMÁRIO - EB-608, NBR - 5688 - DN 40 X 40MM.**

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TÊ - PVC BRANCO - P/ ESGOTO PRIMÁRIO - EB-608, NBR - 5688 - DN 40 X 40MM.	100 - UNI	1,85	185,00
Marca: plastilit	Fabricante: plastilit	Modelo: TÊ - PVC BRANCO - P/ ESGOTO PRIMÁRIO - EB-608, NBR - 5688 - DN 40 X 40MM.	

Lote 230

Lote 0230

Descrição Comprador**1 - UNIÃO SOLDÁVEL 25MM**

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total

UNIÃO SOLDÁVEL 25MM	100 - UNI	5,80	580,00
Marca: plastilit	Fabricante: plastilit	Modelo: NIÃO SOLDÁVEL 25MM	
Lote 235 Lote 0235			
Descrição Comprador			
1 - ESCADA MULTIFUNCIONAL DE ALUMINIO COM 12 DEGRAUS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ESCADA MULTIFUNCIONAL DE ALUMINIO COM 12 DEGRAUS	5 - UNI	596,00	2.980,00
Marca: botafogo	Fabricante: botafogo	Modelo: ESCADA MULTIFUNCIONAL DE ALUMINIO COM 12 DEGRAUS	
Lote 245 Lote 0245			
Descrição Comprador			
1 - PRIME 3600 LITROS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PRIME 3600 LITROS	20 - UNI	25,60	512,00
Marca: termix	Fabricante: termix	Modelo: PRIME 3600 LITROS	
Lote 246 Lote 0246			
Descrição Comprador			
1 - SILICONE BRANCO 270 ML			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
SILICONE BRANCO 270 ML	100 - TUBO	13,20	1.320,00
Marca: krona	Fabricante: krona	Modelo: SILICONE BRANCO 270 ML	
Lote 247 Lote 0247			
Descrição Comprador			
1 - VEDA CALHA CINZA 270ML			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
VEDA CALHA CINZA 270ML	100 - TUBO	11,51	1.151,00
Marca: krona	Fabricante: krona	Modelo: VEDA CALHA CINZA 270ML	
Lote 248 Lote 0248			
Descrição Comprador			
1 - BARRA DE CANO 3/4			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
BARRA DE CANO 3/4	300 - MTS	14,02	4.206,00
Marca: bacof	Fabricante: bacof	Modelo: BARRA DE CANO 3/4	
Lote 252 Lote 0252			
Descrição Comprador			
1 - LUVA DE CORRER PVC ESGOTO 150			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total

LUVA DE CORRER PVC ESGOTO 150	20 - UNI	23,40	468,00
Marca: plastilit	Fabricante: plastilit	Modelo: LUVA DE CORRER PVC ESGOTO 150	
Lote 255 Lote 0255			
Descrição Comprador			
1 - SIFAO SIMPLES 40CM			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
SIFAO SIMPLES 40CM	100 - UNI	2,99	299,00
Marca: krona	Fabricante: krona	Modelo: SIFAO SIMPLES 40CM	
Total de MV MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			287.625,70

Fornecedor: PERON DISTRIBUIDORA LTDA		CPF/CNPJ: 21.540.857/0001-74	
E-mail: perondistribuidora@gmail.com		Telefone: (32) 98869-5549	
Lote 18 Lote 0018			
Descrição Comprador			
1 - BUCHA PVC P/ TORNEIRA DE 1/2 C/ 4			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
BUCHA PVC P/ TORNEIRA DE 1/2 C/ 4	100 - UNI	0,18	18,00
Marca: Krona	Fabricante: Krona	Modelo: 2023	
Lote 29 Lote 0029			
Descrição Comprador			
1 - CAIXA PASSAGEM PVC 15X15 EMB			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CAIXA PASSAGEM PVC 15X15 EMB	10 - UNI	10,99	109,90
Marca: Mudiale	Fabricante: Mundiale	Modelo: 2023	
Lote 78 Lote 0078			
Descrição Comprador			
1 - JOELHO ESGOSTO 90° 40 MM			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
JOELHO ESGOSTO 90° 40 MM	100 - UNI	0,79	79,00
Marca: Krona	Fabricante: Krona	Modelo: 2023	
Lote 157 Lote 0157			
Descrição Comprador			
1 - REGISTRO GAV BASE 3/4			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
REGISTRO GAV BASE 3/4	10 - UNI	32,68	326,80
Marca: Krona	Fabricante: Krona	Modelo: 2023	

Lote 191

Lote 0191

Descrição Comprador

1 - TEE SOLDAVEL 20MM

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TEE SOLDAVEL 20MM	50 - UNI	0,59	29,50

Marca: Krona

Fabricante: Krona

Modelo: 2023

Total de PERON DISTRIBUIDORA LTDA**563,20****Fornecedor:** ESPAÇO ACABAMENTOS LTDA**CPF/CNPJ:** 20.668.286/0002-76**E-mail:** espacoacabamentofilial@gmail.com**Telefone:** (32) 98436-9891**Lote 2**

Lote 0002

Descrição Comprador

1 - ABRAÇADEIRA ROSCA S/FIM 25X38

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ABRAÇADEIRA ROSCA S/FIM 25X38	100 - UNI	2,99	299,00

Marca: INCA

Fabricante: INCA

Modelo:

Lote 3

Lote 0003

Descrição Comprador

1 - ACABAMENTO DE VALVULA DE DESCARGA PLÁSTICO

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ACABAMENTO DE VALVULA DE DESCARGA PLÁSTICO	100 - UNI	19,99	1.999,00

Marca: METALPLAS

Fabricante: METALPLAS

Modelo:

Lote 4

Lote 0004

Descrição Comprador

1 - ACABAMENTO REGISTRO 3/4 C50

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ACABAMENTO REGISTRO 3/4 C50	30 - UNI	21,99	659,70

Marca: ONNEL

Fabricante: ONNEL

Modelo:

Lote 5

Lote 0005

Descrição Comprador

1 - ACABAMENTO REGISTRO 1-1/2 C50

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ACABAMENTO REGISTRO 1-1/2 C50	30 - UNI	21,99	659,70

Marca: ONNEL

Fabricante: ONNEL

Modelo:

Lote 7

Lote 0007

Descrição Comprador

1 - ACABAMENTO VALVULA CROMADO

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ACABAMENTO VALVULA CROMADO	50 - UNI	44,99	2.249,50
Marca: DOCOL	Fabricante: DOCOL	Modelo:	
Lote 9 Lote 0009			
Descrição Comprador			
1 - ADAPTADOR 1 1/2			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ADAPTADOR 1 1/2	100 - UNI	1,99	199,00
Marca: TUBOZAN	Fabricante: TUBOZAN	Modelo:	
Lote 10 Lote 0010			
Descrição Comprador			
1 - ADAPTADOR 1/2			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ADAPTADOR 1/2	100 - UNI	0,34	34,00
Marca: TUBOZAN	Fabricante: TUBOZAN	Modelo:	
Lote 12 Lote 0012			
Descrição Comprador			
1 - ADAPTADOR C/ FLANGE 25 MM			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ADAPTADOR C/ FLANGE 25 MM	100 - UNI	5,99	599,00
Marca: TUBOZAN	Fabricante: TUBOZAN	Modelo:	
Lote 13 Lote 0013			
Descrição Comprador			
1 - ADAPTADOR C/ FLANGE 50 MM			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ADAPTADOR C/ FLANGE 50 MM	100 - UNI	9,99	999,00
Marca: TUBOZAN	Fabricante: TUBOZAN	Modelo:	
Lote 14 Lote 0014			
Descrição Comprador			
1 - BARRA DE CAN 1/2			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
BARRA DE CAN 1/2	300 - MTS	14,99	4.497,00
Marca: TUBOZAN	Fabricante: TUBOZAN	Modelo:	
Lote 15 Lote 0015			
Descrição Comprador			

1 - BOIA DE 1/2 PARA CAIXA DÁGUA

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
BOIA DE 1/2 PARA CAIXA DÁGUA	50 - UNI	6,99	349,50

Marca: KRONA**Fabricante:** KRONA**Modelo:****Lote 16**

Lote 0016

Descrição Comprador**1 - BOIA PARA CAIXA DE AGUA 3/4**

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
BOIA PARA CAIXA DE AGUA 3/4	50 - UNI	6,99	349,50

Marca: KRONA**Fabricante:** KRONA**Modelo:****Lote 17**

Lote 0017

Descrição Comprador**1 - BUCHA CURTA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 25X20MM**

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
BUCHA CURTA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 25X20MM	100 - UNI	0,35	35,00

Marca: TUBOZAN**Fabricante:** TUBOZAN**Modelo:****Lote 19**

Lote 0019

Descrição Comprador**1 - BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL 32X25**

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL 32X25	100 - UNI	0,79	79,00

Marca: TUBOZAN**Fabricante:** TUBOZAN**Modelo:****Lote 20**

Lote 0020

Descrição Comprador**1 - BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL 40X25**

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL 40X25	100 - UNI	2,90	290,00

Marca: TUBOZAN**Fabricante:** TUBOZAN**Modelo:****Lote 21**

Lote 0021

Descrição Comprador**1 - CABIDE INOX DUPLO**

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CABIDE INOX DUPLO	10 - UNI	14,99	149,90

Marca: TUBOZAN**Fabricante:** TUBOZAN**Modelo:****Lote 22**

Lote 0022

Descrição Comprador

1 - CABIDE INOX SIMPLES

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CABIDE INOX SIMPLES	10 - UNI	10,99	109,90

Marca: TALITA**Fabricante:** TALITA**Modelo:****Lote 28**

Lote 0028

Descrição Comprador**1 - CAIXA DXÁGUA POLIETILENO DE 500 LITROS.**

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CAIXA DXÁGUA POLIETILENO DE 500 LITROS.	10 - UNI	219,99	2.199,90

Marca: FIBROMAR**Fabricante:** FIBROMAR**Modelo:****Lote 33**

Lote 0033

Descrição Comprador**1 - CAP ESGOTO 100MM**

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CAP ESGOTO 100MM	50 - UNI	4,29	214,50

Marca: TUBOZAN**Fabricante:** TUBOZAN**Modelo:****Lote 34**

Lote 0034

Descrição Comprador**1 - CAP ESGOTO 40MM**

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CAP ESGOTO 40MM	50 - UNI	0,69	34,50

Marca: TUBOZAN**Fabricante:** TUBOZAN**Modelo:****Lote 35**

Lote 0035

Descrição Comprador**1 - CAP ESGOTO 50MM**

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CAP ESGOTO 50MM	50 - UNI	2,09	104,50

Marca: TUBOZAN**Fabricante:** TUBOZAN**Modelo:****Lote 36**

Lote 0036

Descrição Comprador**1 - CAP ESGOTO 75MM**

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CAP ESGOTO 75MM	50 - UNI	3,70	185,00

Marca: TUBOZAN**Fabricante:** TUBOZAN**Modelo:****Lote 37**

Lote 0037

Descrição Comprador

1 - CAP SOLDAVEL 50MM

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CAP SOLDAVEL 50MM	50 - UNI	3,65	182,50

Marca: TUBOZAN

Fabricante: TUBOZAN

Modelo:

Lote 39

Lote 0039

Descrição Comprador**1 - CAP SOLDÁVEL 20MM**

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CAP SOLDÁVEL 20MM	50 - UNI	0,56	28,00

Marca: TUBOZAN

Fabricante: TUBOZAN

Modelo:

Lote 40

Lote 0040

Descrição Comprador**1 - CAP SOLDÁVEL 25MM**

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CAP SOLDÁVEL 25MM	50 - UNI	0,72	36,00

Marca: TUBOZAN

Fabricante: TUBOZAN

Modelo:

Lote 42

Lote 0042

Descrição Comprador**1 - CAP/TAMPÃO SOLDÁVEL 20MM**

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CAP/TAMPÃO SOLDÁVEL 20MM	50 - UNI	0,59	29,50

Marca: TUBOZAN

Fabricante: TUBOZAN

Modelo:

Lote 44

Lote 0044

Descrição Comprador**1 - COLA PARA TUBULAÇÃO PVC DE ÁGUA FRIA. FRASCO DE 175 GRAMAS.**

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
COLA PARA TUBULAÇÃO PVC DE ÁGUA FRIA. FRASCO DE 175 GRAMAS.	100 - UNI	7,99	799,00

Marca: KRONA

Fabricante: KRONA

Modelo:

Lote 46

Lote 0046

Descrição Comprador**1 - CURVA ESGOTO 90° 40MM**

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CURVA ESGOTO 90° 40MM	50 - UNI	2,45	122,50

Marca: TUBOZAN

Fabricante: TUBOZAN

Modelo:

Lote 47

Lote 0047

Descrição Comprador			
1 - CURVA ESGOTO 90° 50MM			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CURVA ESGOTO 90° 50MM	50 - UNI	7,45	372,50
Marca: TUBOZAN	Fabricante: TUBOZAN	Modelo:	
Lote 50 Lote 0050			
Descrição Comprador			
1 - CURVA SOLDÁVEL 90° 20MM			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CURVA SOLDÁVEL 90° 20MM	50 - UNI	1,49	74,50
Marca: TUBOZAN	Fabricante: TUBOZAN	Modelo:	
Lote 51 Lote 0051			
Descrição Comprador			
1 - CURVA SOLDÁVEL 90° 25MM			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CURVA SOLDÁVEL 90° 25MM	50 - UNI	1,99	99,50
Marca: TUBOZAN	Fabricante: TUBOZAN	Modelo:	
Lote 52 Lote 0052			
Descrição Comprador			
1 - CURVA SOLDÁVEL 90° 32MM			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CURVA SOLDÁVEL 90° 32MM	50 - UNI	4,39	219,50
Marca: TUBOZAN	Fabricante: TUBOZAN	Modelo:	
Lote 55 Lote 0055			
Descrição Comprador			
1 - DUCHA HIGIENICA C50 METAL			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
DUCHA HIGIENICA C50 METAL	20 - UNI	42,99	859,80
Marca: MEGA	Fabricante: MEGA	Modelo:	
Lote 59 Lote 0059			
Descrição Comprador			
1 - ESPUDE LIGAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO EM PVC .			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ESPUDE LIGAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO EM PVC .	50 - UNI	3,49	174,50
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:	
Lote 60 Lote 0060			

Descrição Comprador			
1 - JOELHO 90° LR (SOLDA E ROSACA) 25 X 1/2"			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
JOELHO 90° LR (SOLDA E ROSACA) 25 X 1/2"	100 - UNI	1,29	129,00
Marca: TUBOZAN		Fabricante: TUBOZAN	
Modelo:			
Lote 61 Lote 0061			
Descrição Comprador			
1 - JOELHO 90° LR (SOLDA E ROSCA) 20 X 1/2".			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
JOELHO 90° LR (SOLDA E ROSCA) 20 X 1/2".	50 - UNI	1,25	62,50
Marca: TUBOZAN		Fabricante: TUBOZAN	
Modelo:			
Lote 63 Lote 0063			
Descrição Comprador			
1 - JOELHO 90° PVC SOLDÁVEL - AZUL C/ BUCHA DE LATÃO - AGUA FRIA - NBR 5648 - 20MM - 1/2".			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
JOELHO 90° PVC SOLDÁVEL - AZUL C/ BUCHA DE LATÃO - AGUA FRIA - NBR 5648 - 20MM - 1/2".	100 - UNI	1,99	199,00
Marca: TUBOZAN		Fabricante: TUBOZAN	
Modelo:			
Lote 64 Lote 0064			
Descrição Comprador			
1 - JOELHO 90° PVC SOLDÁVEL - AZUL C/ BUCHA DE LATÃO - AGUA FRIA - NBR 5648 - 25MM - 1/2".			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
JOELHO 90° PVC SOLDÁVEL - AZUL C/ BUCHA DE LATÃO - AGUA FRIA - NBR 5648 - 25MM - 1/2".	100 - UNI	2,25	225,00
Marca: TUBOZAN		Fabricante: TUBOZAN	
Modelo:			
Lote 65 Lote 0065			
Descrição Comprador			
1 - JOELHO 90° PVC SOLDÁVEL - AZUL COM BUCHA DE LATÃO - ÁGUA FRIA - NBR 5648 - 25MM - 3/4".			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
JOELHO 90° PVC SOLDÁVEL - AZUL COM BUCHA DE LATÃO - ÁGUA FRIA - NBR 5648 - 25MM - 3/4".	100 - UNI	4,45	445,00
Marca: TUBOZAN		Fabricante: TUBOZAN	
Modelo:			
Lote 66 Lote 0066			
Descrição Comprador			
1 - JOELHO 90° BRANCO P/ESGOTO 75 MM			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
JOELHO 90° BRANCO P/ESGOTO 75 MM	50 - UNI	2,99	149,50
Marca: TUBOZAN		Fabricante: TUBOZAN	
Modelo:			

Lote 67

Lote 0067

Descrição Comprador

1 - JOELHO DE 45 X 25 MM

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
JOELHO DE 45 X 25 MM	100 - UNI	1,05	105,00

Marca: TUBOZAN

Fabricante: TUBOZAN

Modelo:

Lote 68

Lote 0068

Descrição Comprador

1 - JOELHO DE 90 X 25MM

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
JOELHO DE 90 X 25MM	100 - UNI	0,36	36,00

Marca: TUBOZAN

Fabricante: TUBOZAN

Modelo:

Lote 69

Lote 0069

Descrição Comprador

1 - JOELHO DE 90° - PVC BRANCO - P/ ESGOTO PRIMÁRIO - EB - 608, NBR - 5688 - 50MM.

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
JOELHO DE 90° - PVC BRANCO - P/ ESGOTO PRIMÁRIO - EB - 608, NBR - 5688 - 50MM.	100 - UNI	1,39	139,00

Marca: TUBOZAN

Fabricante: TUBOZAN

Modelo:

Lote 70

Lote 0070

Descrição Comprador

1 - JOELHO ESGOSTO 45° 100 MM

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
JOELHO ESGOSTO 45° 100 MM	100 - UNI	4,99	499,00

Marca: TUBOZAN

Fabricante: TUBOZAN

Modelo:

Lote 71

Lote 0071

Descrição Comprador

1 - JOELHO ESGOSTO 45° 150 MM

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
JOELHO ESGOSTO 45° 150 MM	100 - UNI	29,99	2.999,00

Marca: TUBOZAN

Fabricante: TUBOZAN

Modelo:

Lote 72

Lote 0072

Descrição Comprador

1 - JOELHO ESGOSTO 45° 40 MM

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
JOELHO ESGOSTO 45° 40 MM	100 - UNI	1,25	125,00

Marca: TUBOZAN		Fabricante: TUBOZAN		Modelo:	
Lote 73 Lote 0073					
Descrição Comprador					
1 - JOELHO ESGOSTO 45° 50 MM					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
JOELHO ESGOSTO 45° 50 MM		100 - UNI	1,75	175,00	
Marca: TUBOZAN		Fabricante: TUBOZAN		Modelo:	
Lote 74 Lote 0074					
Descrição Comprador					
1 - JOELHO ESGOSTO 45° 75 MM					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
JOELHO ESGOSTO 45° 75 MM		100 - UNI	3,99	399,00	
Marca: TUBOZAN		Fabricante: TUBOZAN		Modelo:	
Lote 79 Lote 0079					
Descrição Comprador					
1 - JOELHO ESGOSTO 90° 50 MM					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
JOELHO ESGOSTO 90° 50 MM		100 - UNI	1,19	119,00	
Marca: TUBOZAN		Fabricante: TUBOZAN		Modelo:	
Lote 80 Lote 0080					
Descrição Comprador					
1 - JOELHO ESGOSTO 90° 75 MM					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
JOELHO ESGOSTO 90° 75 MM		100 - UNI	2,99	299,00	
Marca: TUBOZAN		Fabricante: TUBOZAN		Modelo:	
Lote 81 Lote 0081					
Descrição Comprador					
1 - JOELHO ESGOSTO C/VISTA 90° 100 X 50					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
JOELHO ESGOSTO C/VISTA 90° 100 X 50		20 - UNI	13,59	271,80	
Marca: TUBOZAN		Fabricante: TUBOZAN		Modelo:	
Lote 82 Lote 0082					
Descrição Comprador					
1 - JOELHO ROSCAVEL 1/2					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
JOELHO ROSCAVEL 1/2		30 - UNI	1,45	43,50	

Marca: TUBOZAN		Fabricante: TUBOZAN		Modelo:	
Lote 83 Lote 0083					
Descrição Comprador					
1 - JOELHO ROSCAVEL 3/4					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
JOELHO ROSCAVEL 3/4		30 - UNI	1,69	50,70	
Marca: TUBOZAN		Fabricante: TUBOZAN		Modelo:	
Lote 85 Lote 0085					
Descrição Comprador					
1 - JOELHO SOLDAVEL 45° 32MM					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
JOELHO SOLDAVEL 45° 32MM		30 - UNI	2,25	67,50	
Marca: TUBOZAN		Fabricante: TUBOZAN		Modelo:	
Lote 86 Lote 0086					
Descrição Comprador					
1 - JOELHO SOLDAVEL 45° 40MM					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
JOELHO SOLDAVEL 45° 40MM		30 - UNI	3,99	119,70	
Marca: TUBOZAN		Fabricante: TUBOZAN		Modelo:	
Lote 87 Lote 0087					
Descrição Comprador					
1 - JOELHO SOLDAVEL 45° 50MM					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
JOELHO SOLDAVEL 45° 50MM		30 - UNI	4,99	149,70	
Marca: TUBOZAN		Fabricante: TUBOZAN		Modelo:	
Lote 88 Lote 0088					
Descrição Comprador					
1 - JOELHO SOLDAVEL 90° 20MM					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
JOELHO SOLDAVEL 90° 20MM		30 - UNI	0,27	8,10	
Marca: TUBOZAN		Fabricante: TUBOZAN		Modelo:	
Lote 90 Lote 0090					
Descrição Comprador					
1 - JOELHO SOLDAVEL 90° 32MM					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
JOELHO SOLDAVEL 90° 32MM		30 - UNI	0,99	29,70	

Marca: TUBOZAN		Fabricante: TUBOZAN		Modelo:	
Lote 92 Lote 0092					
Descrição Comprador					
1 - JOELHO SOLDAVEL 90° 50MM					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
JOELHO SOLDAVEL 90° 50MM		30 - UNI	2,09	62,70	
Marca: TUBOZAN		Fabricante: TUBOZAN		Modelo:	
Lote 96 Lote 0096					
Descrição Comprador					
1 - JUNÇÃO ESGOTO 45° 100MM					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
JUNÇÃO ESGOTO 45° 100MM		20 - UNI	6,79	135,80	
Marca: TUBOZAN		Fabricante: TUBOZAN		Modelo:	
Lote 99 Lote 0099					
Descrição Comprador					
1 - KIT BANHEIRO 5 PECAS					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
KIT BANHEIRO 5 PECAS		20 - UNI	39,90	798,00	
Marca: TALITA		Fabricante: TALITA		Modelo:	
Lote 100 Lote 0100					
Descrição Comprador					
1 - KIT REPARA PARA CAIXA ACOPLADA UNIVERSAL (TAMPA SUPERIOR)					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
KIT REPARA PARA CAIXA ACOPLADA UNIVERSAL (TAMPA SUPERIOR)		10 - UNI	79,90	799,00	
Marca: ASTRA		Fabricante: ASTRA		Modelo:	
Lote 105 Lote 0105					
Descrição Comprador					
1 - LIXA FERRO Nº100					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
LIXA FERRO Nº100		100 - UNI	1,85	185,00	
Marca: NORTON		Fabricante: NORTON		Modelo:	
Lote 106 Lote 0106					
Descrição Comprador					
1 - LUVA ESGOTO 100MM					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	

LUVA ESGOTO 100MM	100 - UNI	2,69	269,00
Marca: TUBOZAN		Fabricante: TUBOZAN	
Modelo:			
Lote 107 Lote 0107			
Descrição Comprador			
1 - LUVA ESGOTO 150MM			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
LUVA ESGOTO 150MM	100 - UNI	13,50	1.350,00
Marca: TUBOZAN		Fabricante: TUBOZAN	
Modelo:			
Lote 108 Lote 0108			
Descrição Comprador			
1 - LUVA ESGOTO 40MM			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
LUVA ESGOTO 40MM	100 - UNI	0,75	75,00
Marca: TUBOZAN		Fabricante: TUBOZAN	
Modelo:			
Lote 111 Lote 0111			
Descrição Comprador			
1 - LUVA AZUL LATÃO 20 X 1/2			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
LUVA AZUL LATÃO 20 X 1/2	10 - UNI	2,99	29,90
Marca: TUBOZAN		Fabricante: TUBOZAN	
Modelo:			
Lote 112 Lote 0112			
Descrição Comprador			
1 - LUVA AZUL LATÃO 25 X 1/2			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
LUVA AZUL LATÃO 25 X 1/2	10 - UNI	3,19	31,90
Marca: TUBOZAN		Fabricante: TUBOZAN	
Modelo:			
Lote 113 Lote 0113			
Descrição Comprador			
1 - LUVA AZUL LATÃO 25 X 3/4			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
LUVA AZUL LATÃO 25 X 3/4	10 - UNI	3,15	31,50
Marca: TUBOZAN		Fabricante: TUBOZAN	
Modelo:			
Lote 114 Lote 0114			
Descrição Comprador			
1 - LUVA DE CORRER PVC BRANCO - PARA ESGOTO PRIMÁRIO - EB - 608, NBR-5688 - 100MM			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total

LUVA DE CORRER PVC BRANCO - PARA ESGOTO PRIMÁRIO - EB - 608, NBR-5688 - 100MM	20 - UNI	12,50	250,00
Marca: TUBOZAN		Fabricante: TUBOZAN	
Modelo:			
Lote 115 Lote 0115			
Descrição Comprador			
1 - LUVA DE PROTECAO DE RASPA 7 CM			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
LUVA DE PROTECAO DE RASPA 7 CM	20 - PAR	12,99	259,80
Marca: TUBOZAN		Fabricante: TUBOZAN	
Modelo:			
Lote 117 Lote 0117			
Descrição Comprador			
1 - LUVA ESGOTO 40 MM			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
LUVA ESGOTO 40 MM	40 - UNI	0,85	34,00
Marca: TUBOZAN		Fabricante: TUBOZAN	
Modelo:			
Lote 118 Lote 0118			
Descrição Comprador			
1 - LUVA ROSCAVEL 1"			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
LUVA ROSCAVEL 1"	10 - UNI	4,99	49,90
Marca: TUBOZAN		Fabricante: TUBOZAN	
Modelo:			
Lote 119 Lote 0119			
Descrição Comprador			
1 - LUVA ROSCAVEL 1/2 BANCA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
LUVA ROSCAVEL 1/2 BANCA	10 - UNI	1,09	10,90
Marca: TUBOZAN		Fabricante: TUBOZAN	
Modelo:			
Lote 120 Lote 0120			
Descrição Comprador			
1 - LUVA ROSCAVEL 3/4 BRANCA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
LUVA ROSCAVEL 3/4 BRANCA	10 - UNI	1,09	10,90
Marca: TUBOZAN		Fabricante: TUBOZAN	
Modelo:			
Lote 122 Lote 0122			
Descrição Comprador			
1 - LUVA SOLDA E ROSCA LR 20 X ½			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total

LUVA SOLDA E ROSCA LR 20 X ½	10 - UNI	1,39	13,90
Marca: TUBOZAN		Fabricante: TUBOZAN	
Modelo:			
Lote 123 Lote 0123			
Descrição Comprador			
1 - LUVA SOLDA E ROSCA LR 25 X 20MM			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
LUVA SOLDA E ROSCA LR 25 X 20MM	10 - UNI	1,39	13,90
Marca: TUBOZAN		Fabricante: TUBOZAN	
Modelo:			
Lote 124 Lote 0124			
Descrição Comprador			
1 - LUVA SOLDAVEL 20MM			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
LUVA SOLDAVEL 20MM	50 - UNI	0,29	14,50
Marca: TUBOZAN		Fabricante: TUBOZAN	
Modelo:			
Lote 125 Lote 0125			
Descrição Comprador			
1 - LUVA SOLDAVEL 25 MM			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
LUVA SOLDAVEL 25 MM	200 - UNI	0,42	84,00
Marca: TUBOZAN		Fabricante: TUBOZAN	
Modelo:			
Lote 127 Lote 0127			
Descrição Comprador			
1 - LUVA SOLDAVEL 40 MM			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
LUVA SOLDAVEL 40 MM	20 - UNI	2,58	51,60
Marca: TUBOZAN		Fabricante: TUBOZAN	
Modelo:			
Lote 128 Lote 0128			
Descrição Comprador			
1 - LUVA SOLDAVEL 50 MM			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
LUVA SOLDAVEL 50 MM	100 - UNI	2,06	206,00
Marca: TUBOZAN		Fabricante: TUBOZAN	
Modelo:			
Lote 130 Lote 0130			
Descrição Comprador			
1 - LUVA SOLDAVEL DE CORRER 20			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total

LUVA SOLDÁVEL DE CORRER 20	20 - UNI	5,86	117,20
Marca: TUBOZAN	Fabricante: TUBOZAN	Modelo:	
Lote 131 Lote 0131			
Descrição Comprador			
1 - LUVA SOLDÁVEL DE CORRER 25			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
LUVA SOLDÁVEL DE CORRER 25	50 - UNI	6,29	314,50
Marca: TUBOZAN	Fabricante: TUBOZAN	Modelo:	
Lote 132 Lote 0132			
Descrição Comprador			
1 - LUVA SOLDÁVEL COM BUCHA LATÃO 20 X ½			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
LUVA SOLDÁVEL COM BUCHA LATÃO 20 X ½	50 - UNI	1,99	99,50
Marca: TUBOZAN	Fabricante: TUBOZAN	Modelo:	
Lote 134 Lote 0134			
Descrição Comprador			
1 - MANGUEIRA PARA GAS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
MANGUEIRA PARA GAS	100 - MTS	4,99	499,00
Marca: ARQUA	Fabricante: ARQUA	Modelo:	
Lote 135 Lote 0135			
Descrição Comprador			
1 - NIP ROSCÁVEL 25MM			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
NIP ROSCÁVEL 25MM	10 - UNI	0,54	5,40
Marca: TUBOZAN	Fabricante: TUBOZAN	Modelo:	
Lote 136 Lote 0136			
Descrição Comprador			
1 - NIP ROSCÁVEL DE 20MM			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
NIP ROSCÁVEL DE 20MM	10 - UNI	0,49	4,90
Marca: TUBOZAN	Fabricante: TUBOZAN	Modelo:	
Lote 137 Lote 0137			
Descrição Comprador			
1 - PAPELEIRA METAL			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total

PAPELEIRA METAL		20 - UNI	14,79	295,80
Marca: TALITA		Fabricante: TALITA		Modelo:
Lote 138 Lote 0138				
Descrição Comprador				
1 - PINO ADAPTADOR				
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
PINO ADAPTADOR	20 - UNI	3,99	79,80	
Marca: TRAMONTINA		Fabricante: TRAMONTINA		Modelo:
Lote 139 Lote 0139				
Descrição Comprador				
1 - PORTA TOALHA REDONDO				
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
PORTA TOALHA REDONDO	10 - UNI	13,52	135,20	
Marca: TALITA		Fabricante: TALITA		Modelo:
Lote 140 Lote 0140				
Descrição Comprador				
1 - PORTA TOALHA RETO				
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
PORTA TOALHA RETO	10 - UNI	13,42	134,20	
Marca: TALITA		Fabricante: TALITA		Modelo:
Lote 141 Lote 0141				
Descrição Comprador				
1 - RALO QUAD INOX 10X10 C/CX				
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
RALO QUAD INOX 10X10 C/CX	10 - UNI	14,99	149,90	
Marca: TALITA		Fabricante: TALITA		Modelo:
Lote 142 Lote 0142				
Descrição Comprador				
1 - RALO QUAD INOX 15X15 C/CX				
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
RALO QUAD INOX 15X15 C/CX	10 - UNI	14,95	149,50	
Marca: TALITA		Fabricante: TALITA		Modelo:
Lote 143 Lote 0143				
Descrição Comprador				
1 - REDUÇÃO 150 x 100 MM				
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	

REDUÇÃO 150 x 100 MM	50 - UNI	18,59	929,50
Marca: SHIVA	Fabricante: SHIVA	Modelo:	
Lote 144 Lote 0144			
Descrição Comprador			
1 - REDUÇÃO PVC BRANCO PARA ESGOTO PRIMÁRIO - DN 50 X 40 MM			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
REDUÇÃO PVC BRANCO PARA ESGOTO PRIMÁRIO - DN 50 X 40 MM	20 - UNI	1,29	25,80
Marca: TUBOZAN	Fabricante: TUBOZAN	Modelo:	
Lote 147 Lote 0147			
Descrição Comprador			
1 - REGISTRO DE 3/4 PVC			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
REGISTRO DE 3/4 PVC	20 - UNI	3,49	69,80
Marca: TUBOZAN	Fabricante: TUBOZAN	Modelo:	
Lote 148 Lote 0148			
Descrição Comprador			
1 - REGISTRO DE 50 MM PVC			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
REGISTRO DE 50 MM PVC	20 - UNI	12,25	245,00
Marca: TUBOZAN	Fabricante: TUBOZAN	Modelo:	
Lote 149 Lote 0149			
Descrição Comprador			
1 - REGISTRO DE ESFERA PVC ROSCÁVEL COMPACTO DE 1/2 POLEGADA. APLICAÇÃO: BARRILETES DE PRÉDIOS, PISCINAS, IRRIGAÇÃO, MÁQUINAS DE LAVAR, PISCICULTURA, SANEAMENTO, INDÚSTRIA, AGRICULTURA, CONSTRUÇÃO NAVAL, ETC. FÁCIL OPERAÇÃO, COM APENAS 1/4			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
REGISTRO DE ESFERA PVC ROSCÁVEL COMPACTO DE 1/2 POLEGADA. APLICAÇÃO: BARRILETES DE PRÉDIOS, PISCINAS, IRRIGAÇÃO, MÁQUINAS DE LAVAR, PISCICULTURA, SANEAMENTO, INDÚSTRIA, AGRICULTURA, CONSTRUÇÃO NAVAL, ETC. FÁCIL OPERAÇÃO, COM APENAS 1/4	20 - UNI	0,43	8,60
Marca: TUBOZAN	Fabricante: TUBOZAN	Modelo:	
Lote 150 Lote 0150			
Descrição Comprador			
1 - REGISTRO DE PVC 1/2			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
REGISTRO DE PVC 1/2	10 - UNI	3,45	34,50
Marca: TUBOZAN	Fabricante: TUBOZAN	Modelo:	
Lote 151 Lote 0151			

Descrição Comprador			
1 - REGISTRO ESFERA METAL 1			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
REGISTRO ESFERA METAL 1	10 - UNI	24,50	245,00
Marca: MEGA	Fabricante: MEGA	Modelo:	
Lote 152 Lote 0152			
Descrição Comprador			
1 - REGISTRO ESFERA METAL 1/2			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
REGISTRO ESFERA METAL 1/2	10 - UNI	15,65	156,50
Marca: MEGA	Fabricante: MEGA	Modelo:	
Lote 154 Lote 0154			
Descrição Comprador			
1 - REGISTRO ESFERA VOLANTE 50MM SOLDAVEL. TIPO PREDIAL. INDICADO PARA ÁGUA QUENTE E FRIA. BITOLA EM MILÍMETROS: 50 MM. BITOLA EM POLEGADAS: 1.1/2". TEMPERATURA MÁXIMA DA ÁGUA: 60 °C. MATERIAL PLÁSTICO TIPO PVC. COR MARROM. NORMA TÉCNICA NBR .			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
REGISTRO ESFERA VOLANTE 50MM SOLDAVEL. TIPO PREDIAL. INDICADO PARA ÁGUA QUENTE E FRIA. BITOLA EM MILÍMETROS: 50 MM. BITOLA EM POLEGADAS: 1.1/2". TEMPERATURA MÁXIMA DA ÁGUA: 60 °C. MATERIAL PLÁSTICO TIPO PVC. COR MARROM. NORMA TÉCNICA NBR .	30 - UNI	12,99	389,70
Marca: TUBOZAN	Fabricante: TUBOZAN	Modelo:	
Lote 156 Lote 0156			
Descrição Comprador			
1 - REGISTRO FERRO 3/4			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
REGISTRO FERRO 3/4	30 - UNI	9,99	299,70
Marca: MEGA	Fabricante: MEGA	Modelo:	
Lote 158 Lote 0158			
Descrição Comprador			
1 - REGISTRO GAV BASE 1			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
REGISTRO GAV BASE 1	10 - UNI	56,99	569,90
Marca: TALITA	Fabricante: TALITA	Modelo:	
Lote 159 Lote 0159			
Descrição Comprador			
1 - REGISTRO GAV BASE 1-1/2			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total

REGISTRO GAV BASE 1-1/2	10 - UNI	95,00	950,00
Marca: TALITA		Fabricante: TALITA	
Modelo:			
Lote 160 Lote 0160			
Descrição Comprador			
1 - REGISTRO MAQUINA DE LAVAR METAL			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
REGISTRO MAQUINA DE LAVAR METAL	5 - UNI	19,80	99,00
Marca: TALITA		Fabricante: TALITA	
Modelo:			
Lote 162 Lote 0162			
Descrição Comprador			
1 - REGISTRO PRESSAO BASE 3/4			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
REGISTRO PRESSAO BASE 3/4	10 - UNI	34,90	349,00
Marca: TALITA		Fabricante: TALITA	
Modelo:			
Lote 165 Lote 0165			
Descrição Comprador			
1 - REGISTRO PVC DE ESFERA SOLDÁVEL - ÁGUA FRIA - 75 MCA - NBR 5626 E NBR 5651 - 25MM			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
REGISTRO PVC DE ESFERA SOLDÁVEL - ÁGUA FRIA - 75 MCA - NBR 5626 E NBR 5651 - 25MM	30 - UNI	3,99	119,70
Marca: TUBOZAN		Fabricante: TUBOZAN	
Modelo:			
Lote 166 Lote 0166			
Descrição Comprador			
1 - REGISTRO SOLDAVEL 50MM			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
REGISTRO SOLDAVEL 50MM	50 - UNI	9,99	499,50
Marca: TUBOZAN		Fabricante: TUBOZAN	
Modelo:			
Lote 167 Lote 0167			
Descrição Comprador			
1 - REPARO CAIXA ACOPLADA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
REPARO CAIXA ACOPLADA	50 - UNI	79,90	3.995,00
Marca: ASTRA		Fabricante: ASTRA	
Modelo:			
Lote 168 Lote 0168			
Descrição Comprador			
1 - REPARO PARA VALVULA HIDRA MAX 1 ½			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total

REPARO PARA VALVULA HIDRA MAX 1 ½	100 - UNI	41,99	4.199,00
Marca: MIX	Fabricante: MIX	Modelo:	
Lote 170 Lote 0170			
Descrição Comprador			
1 - SIFÃO PVC AJUSTÁVEL MULTIUSO 81 CM C/ADAPTAÇÃO DE 1"- 11/4" - 11/2".			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
SIFÃO PVC AJUSTÁVEL MULTIUSO 81 CM C/ADAPTAÇÃO DE 1"- 11/4" - 11/2".	101 - UNI	2,89	291,89
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo:	
Lote 171 Lote 0171			
Descrição Comprador			
1 - TANQUE LAVADEIRA 1 BOJO 60 X 50, COM 48 LITROS.			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TANQUE LAVADEIRA 1 BOJO 60 X 50, COM 48 LITROS.	10 - UNI	69,90	699,00
Marca: DURALEVI	Fabricante: DURALEVI	Modelo:	
Lote 172 Lote 0172			
Descrição Comprador			
1 - TANQUE DE FIBRA COM 2 (DUAS) BOCAS E 1 METRO			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TANQUE DE FIBRA COM 2 (DUAS) BOCAS E 1 METRO	10 - UNI	149,50	1.495,00
Marca: DURALEVE	Fabricante: DURALEVE	Modelo:	
Lote 174 Lote 0174			
Descrição Comprador			
1 - TE ESG 100MM			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TE ESG 100MM	50 - UNI	6,99	349,50
Marca: TUBOZAN	Fabricante: TUBOZAN	Modelo:	
Lote 175 Lote 0175			
Descrição Comprador			
1 - TE ESG 150MM			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TE ESG 150MM	50 - UNI	34,99	1.749,50
Marca: SHIVA	Fabricante: SHIVA	Modelo:	
Lote 176 Lote 0176			
Descrição Comprador			
1 - TE ESG 40MM			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total

TE ESG 40MM	50 - UNI	1,78	89,00
Marca: TUBOZAN Fabricante: TUBOZAN Modelo:			
Lote 177 Lote 0177			
Descrição Comprador			
1 - TE ESG 50MM			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TE ESG 50MM	50 - UNI	3,49	174,50
Marca: TUBOZAN Fabricante: TUBOZAN Modelo:			
Lote 178 Lote 0178			
Descrição Comprador			
1 - TE ESG 75MM			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TE ESG 75MM	50 - UNI	6,99	349,50
Marca: TUBOZAN Fabricante: TUBOZAN Modelo:			
Lote 179 Lote 0179			
Descrição Comprador			
1 - TE ESG RED 150 X 100			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TE ESG RED 150 X 100	50 - UNI	34,65	1.732,50
Marca: SHIVA Fabricante: SHIVA Modelo:			
Lote 184 Lote 0184			
Descrição Comprador			
1 - TE SOLD. 25MM			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TE SOLD. 25MM	50 - UNI	0,65	32,50
Marca: TUBOZAN Fabricante: TUBOZAN Modelo:			
Lote 185 Lote 0185			
Descrição Comprador			
1 - TE SOLD. 20MM			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TE SOLD. 20MM	50 - UNI	0,64	32,00
Marca: TUBOZAN Fabricante: TUBOZAN Modelo:			
Lote 187 Lote 0187			
Descrição Comprador			
1 - TE SOLD. 32MM			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total

TE SOLD. 32MM	50 - UNI	1,99	99,50
Marca: TUBOZAN		Fabricante: TUBOZAN	
Modelo:			
Lote 188 Lote 0188			
Descrição Comprador			
1 - TE SOLD. 40MM			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TE SOLD. 40MM	50 - UNI	3,98	199,00
Marca: TUBOZAN		Fabricante: TUBOZAN	
Modelo:			
Lote 189 Lote 0189			
Descrição Comprador			
1 - TE SOLD. 50MM			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TE SOLD. 50MM	50 - UNI	4,20	210,00
Marca: TUBOZAN		Fabricante: TUBOZAN	
Modelo:			
Lote 190 Lote 0190			
Descrição Comprador			
1 - TEE ESGOTO 200 MM			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TEE ESGOTO 200 MM	50 - UNI	46,99	2.349,50
Marca: SHIVA		Fabricante: SHIVA	
Modelo:			
Lote 197 Lote 0197			
Descrição Comprador			
1 - TUBO DE CONCRETO SIMPLES DE SEÇÃO CIRCULAR, PARA ÁGUAS PLUVIAIS, 600MM DE DIAMETRO POR 55MM DE ESPESSURA, CONFORME NBR 8890:2008-ABNT. POSTO NA OBRA. - (COM FRETE, CARGA E DESCARGA POR CONTA DA CONTRATADA).			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TUBO DE CONCRETO SIMPLES DE SEÇÃO CIRCULAR, PARA ÁGUAS PLUVIAIS, 600MM DE DIAMETRO POR 55MM DE ESPESSURA, CONFORME NBR 8890:2008-ABNT. POSTO NA OBRA. - (COM FRETE, CARGA E DESCARGA POR CONTA DA CONTRATADA).	300 - UNI	99,90	29.970,00
Marca: ESPAÇO PRE		Fabricante: ESPAÇO PRE	
Modelo:			
Lote 199 Lote 0199			
Descrição Comprador			
1 - TUBO ESGOTO 100 MM - 6 MTS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TUBO ESGOTO 100 MM - 6 MTS	200 - UNI	56,90	11.380,00
Marca: TUBOZAN		Fabricante: TUBOZAN	
Modelo:			
Lote 204 Lote 0204			

Descrição Comprador			
1 - TUBO ESGOTO 50 MM - 6 MTS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TUBO ESGOTO 50 MM - 6 MTS	200 - UNI	29,88	5.976,00
Marca: TUBOZAN	Fabricante: TUBOZAN	Modelo:	
Lote 205 Lote 0205			
Descrição Comprador			
1 - TUBO ESGOTO 75 MM - 6 MTS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TUBO ESGOTO 75 MM - 6 MTS	200 - UNI	48,89	9.778,00
Marca: TUBOZAN	Fabricante: TUBOZAN	Modelo:	
Lote 206 Lote 0206			
Descrição Comprador			
1 - TUBO PARA ÁGUA FRIA DE 1/2 POLEGADA. COMPRIMENTO: 6 METROS. USO INDICADO: ÁGUA FRIA. APLICAÇÃO: INSTALAÇÕES DE ÁGUA FRIA PERMANENTES E EMBUTIDAS, SISTEMAS PREDIAIS DE ÁGUA FRIA. TAMANHO: 6 METROS. COR: MARROM. INSTALAÇÃO É FEITA A FRIO			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TUBO PARA ÁGUA FRIA DE 1/2 POLEGADA. COMPRIMENTO: 6 METROS. USO INDICADO: ÁGUA FRIA. APLICAÇÃO: INSTALAÇÕES DE ÁGUA FRIA PERMANENTES E EMBUTIDAS, SISTEMAS PREDIAIS DE ÁGUA FRIA. TAMANHO: 6 METROS. COR: MARROM. INSTALAÇÃO É FEITA A FRIO	100 - UNI	11,78	1.178,00
Marca: TUBOZAN	Fabricante: TUBOZAN	Modelo:	
Lote 207 Lote 0207			
Descrição Comprador			
1 - TUBO PVC SOLDÁVEL - CLASSE A - ÁGUA FRIA - 75 MCA - NBR 5648 - BARRA DE 6,00 METROS - 20MM (1/2").			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TUBO PVC SOLDÁVEL - CLASSE A - ÁGUA FRIA - 75 MCA - NBR 5648 - BARRA DE 6,00 METROS - 20MM (1/2").	100 - UNI	11,79	1.179,00
Marca: TUBOZAN	Fabricante: TUBOZAN	Modelo:	
Lote 209 Lote 0209			
Descrição Comprador			
1 - TUBO PVC SOLDÁVEL - ÁGUA FRIA - 75 MCA - NBR 5648 - BARRA DE 6,00 METROS - 32MM (1").			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TUBO PVC SOLDÁVEL - ÁGUA FRIA - 75 MCA - NBR 5648 - BARRA DE 6,00 METROS - 32MM (1").	100 - UNI	30,87	3.087,00
Marca: TUBOZAN	Fabricante: TUBOZAN	Modelo:	
Lote 210 Lote 0210			
Descrição Comprador			
1 - TUBO PVC SOLDÁVEL - ÁGUA FRIA - 75 MCA - NBR 5648 - BARRA DE 6,00 METROS - 40MM (1 1/4").			

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TUBO PVC SOLDÁVEL - ÁGUA FRIA - 75 MCA - NBR 5648 - BARRA DE 6,00 METROS - 40MM (11/4").	100 - UNI	43,86	4.386,00
Marca: TUBOZAN Fabricante: TUBOZAN Modelo:			
Lote 211 Lote 0211			
Descrição Comprador			
1 - TUBO PVC SOLDÁVEL CLASSE A- ÁGUA FRIA - 75 MCA - NBR 5648 - BARRA DE 6,00 METROS - 50MM (11/2").			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TUBO PVC SOLDÁVEL CLASSE A- ÁGUA FRIA - 75 MCA - NBR 5648 - BARRA DE 6,00 METROS - 50MM (11/2").	100 - UNI	49,87	4.987,00
Marca: TUBOZAN Fabricante: TUBOZAN Modelo:			
Lote 212 Lote 0212			
Descrição Comprador			
1 - TUBO SOLDAVEL 40 MM			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TUBO SOLDAVEL 40 MM	100 - UNI	43,11	4.311,00
Marca: TUBOZAN Fabricante: TUBOZAN Modelo:			
Lote 213 Lote 0213			
Descrição Comprador			
1 - TUBO SOLDÁVEL 20MM - 6 MTS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TUBO SOLDÁVEL 20MM - 6 MTS	100 - UNI	10,98	1.098,00
Marca: TUBOZAN Fabricante: TUBOZAN Modelo:			
Lote 215 Lote 0215			
Descrição Comprador			
1 - TUBO SOLDÁVEL 32MM - 6 MTS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TUBO SOLDÁVEL 32MM - 6 MTS	100 - UNI	29,99	2.999,00
Marca: TUBOZAN Fabricante: TUBOZAN Modelo:			
Lote 216 Lote 0216			
Descrição Comprador			
1 - TUBO SOLDÁVEL 50MM - 6 MTS			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TUBO SOLDÁVEL 50MM - 6 MTS	100 - UNI	48,80	4.880,00
Marca: TUBOZAN Fabricante: TUBOZAN Modelo:			
Lote 217 Lote 0217			
Descrição Comprador			

1 - TÊ - PVC BRANCO - P/ ESGOTO PRIMÁRIO - EB-608, NBR - 5688 - DN 100 X 100MM.

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TÊ - PVC BRANCO - P/ ESGOTO PRIMÁRIO - EB-608, NBR - 5688 - DN 100 X 100MM.	100 - UNI	6,99	699,00

Marca: TUBOZAN

Fabricante: TUBOZAN

Modelo:

Lote 218

Lote 0218

Descrição Comprador

1 - TÊ - PVC BRANCO - P/ ESGOTO PRIMÁRIO - EB-608, NBR - 5688 - DN 150 X 150MM.

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TÊ - PVC BRANCO - P/ ESGOTO PRIMÁRIO - EB-608, NBR - 5688 - DN 150 X 150MM.	100 - UNI	20,40	2.040,00

Marca: SHIVA

Fabricante: SHIVA

Modelo:

Lote 220

Lote 0220

Descrição Comprador

1 - TÊ - PVC BRANCO - P/ ESGOTO PRIMÁRIO - EB-608, NBR - 5688 - DN 50 X 50MM.

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TÊ - PVC BRANCO - P/ ESGOTO PRIMÁRIO - EB-608, NBR - 5688 - DN 50 X 50MM.	100 - UNI	1,10	110,00

Marca: TUBOZAN

Fabricante: TUBOZAN

Modelo:

Lote 221

Lote 0221

Descrição Comprador

1 - TÊ 90° PVC RÍGIDO SOLDÁVEL MARROM - ÁGUA FRIA - NBR 5626 E NBR 5651 - 20 MM (1/2").

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TÊ 90° PVC RÍGIDO SOLDÁVEL MARROM - ÁGUA FRIA - NBR 5626 E NBR 5651 - 20 MM (1/2").	100 - UNI	0,50	50,00

Marca: TUBOZAN

Fabricante: TUBOZAN

Modelo:

Lote 222

Lote 0222

Descrição Comprador

1 - TÊ 90° PVC RÍGIDO SOLDÁVEL MARROM - ÁGUA FRIA - NBR 5626 E NBR 5651 - 25 MM (3/4").

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TÊ 90° PVC RÍGIDO SOLDÁVEL MARROM - ÁGUA FRIA - NBR 5626 E NBR 5651 - 25 MM (3/4").	100 - UNI	0,60	60,00

Marca: TUBOZAN

Fabricante: TUBOZAN

Modelo:

Lote 223

Lote 0223

Descrição Comprador

1 - TÊ 90°, INDICADO PARA ÁGUA FRIA. TIPO: SOLDÁVEL. BITOLA DE CANOS E CONEXÕES EM MILÍMETROS: 50 MM. BITOLA DE CANOS E CONEXÕES EM POLEGADAS: 1.1/2". TIPO DE MATERIAL: PVC. COR: MARROM. NORMA TÉCNICA NBR 5648.

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
-------------------------	-------------------------	----------------	-------

TÊ 90°, INDICADO PARA ÁGUA FRIA. TIPO: SOLDÁVEL. BITOLA DE CANOS E CONEXÕES EM MILÍMETROS: 50 MM. BITOLA DE CANOS E CONEXÕES EM POLEGADAS: 1.1/2". TIPO DE MATERIAL: PVC. COR: MARROM. NORMA TÉCNICA NBR 5648.	100 - UNI	3,40	340,00
Marca: TUBOZAN Fabricante: TUBOZAN Modelo:			
Lote 224 Lote 0224			
Descrição Comprador			
1 - TÊ AZUL SOLDÁVEL C/ BUCHA LATÃO 25MM X 1/2".			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TÊ AZUL SOLDÁVEL C/ BUCHA LATÃO 25MM X 1/2".	100 - UNI	4,22	422,00
Marca: TUBOZAN Fabricante: TUBOZAN Modelo:			
Lote 227 Lote 0227			
Descrição Comprador			
1 - TÊ REDUÇÃO - PVC BRANCO - P/ ESGOTO PRIMÁRIO - EB - 608, NBR - 5688 - DN 100 X 50MM.			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TÊ REDUÇÃO - PVC BRANCO - P/ ESGOTO PRIMÁRIO - EB - 608, NBR - 5688 - DN 100 X 50MM.	100 - UNI	6,29	629,00
Marca: TUBOZAN Fabricante: TUBOZAN Modelo:			
Lote 228 Lote 0228			
Descrição Comprador			
1 - UNIAO DE REDUCAO PRETA 3/4 X 1/2			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
UNIAO DE REDUCAO PRETA 3/4 X 1/2	100 - UNI	0,49	49,00
Marca: PLASBON Fabricante: PLASBON Modelo:			
Lote 229 Lote 0229			
Descrição Comprador			
1 - UNIÃO SOLDÁVEL 20MM			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
UNIÃO SOLDÁVEL 20MM	100 - UNI	5,35	535,00
Marca: TUBOZAN Fabricante: TUBOZAN Modelo:			
Lote 231 Lote 0231			
Descrição Comprador			
1 - VALVULA DE PIA METAL CURTA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
VALVULA DE PIA METAL CURTA	50 - UNI	14,99	749,50
Marca: TALITA Fabricante: TALITA Modelo:			
Lote 232 Lote 0232			
Descrição Comprador			

1 - VALVULA PIA METAL CROMADA

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
VALVULA PIA METAL CROMADA	50 - UNI	14,98	749,00

Marca: TALITA**Fabricante:** TALITA**Modelo:****Lote 233**

Lote 0233

Descrição Comprador**1 - VASO SANITÁRIO DE LOUÇA CONVENCIONAL BRANCO - TAMANHO APROXIMADAMENTE DE: 38X39X67**

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
VASO SANITÁRIO DE LOUÇA CONVENCIONAL BRANCO - TAMANHO APROXIMADAMENTE DE: 38X39X67	20 - UNI	152,99	3.059,80

Marca: CELITE**Fabricante:** CELITE**Modelo:****Lote 234**

Lote 0234

Descrição Comprador**1 - VÁVULA P/LAVATÓRIO PVC GRANDE SEM LADRÃO**

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
VÁVULA P/LAVATÓRIO PVC GRANDE SEM LADRÃO	100 - UNI	19,99	1.999,00

Marca: KRONA**Fabricante:** KRONA**Modelo:****Lote 236**

Lote 0236

Descrição Comprador**1 - ASSENTO SANITARIO DE PLASTICO**

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ASSENTO SANITARIO DE PLASTICO	100 - UNI	18,60	1.860,00

Marca: ASTRA**Fabricante:** ASTRA**Modelo:****Lote 239**

Lote 0239

Descrição Comprador**1 - CALHA GALVANIZADA FUNDO 6**

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CALHA GALVANIZADA FUNDO 6	50 - MTS	24,96	1.248,00

Marca: CIATEL**Fabricante:** CIATEL**Modelo:****Lote 242**

Lote 0242

Descrição Comprador**1 - SAIDA PARA CALHA GALVANIZADA 75**

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
SAIDA PARA CALHA GALVANIZADA 75	100 - UNI	3,99	399,00

Marca: CIATEL**Fabricante:** CIATEL**Modelo:****Lote 243**

Lote 0243

Descrição Comprador			
1 - SAIDA PARA CALHA GALVANIZADA 50			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
SAIDA PARA CALHA GALVANIZADA 50	100 - UNI	3,98	398,00
Marca: CIATEL	Fabricante: CIATEL	Modelo:	
Lote 244 Lote 0244			
Descrição Comprador			
1 - MANTA DE ALUMINIO 40CM			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
MANTA DE ALUMINIO 40CM	100 - ROLO	69,63	6.963,00
Marca: VIAPOL	Fabricante: VIAPOL	Modelo:	
Lote 249 Lote 0249			
Descrição Comprador			
1 - CAIXA D AGUA 1000 L			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CAIXA D AGUA 1000 L	10 - UNI	347,98	3.479,80
Marca: FIBROMAR	Fabricante: FIBROMAR	Modelo:	
Lote 250 Lote 0250			
Descrição Comprador			
1 - LUVA DE CORRER PVC PARA ESGOTO 75 CM			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
LUVA DE CORRER PVC PARA ESGOTO 75 CM	20 - UNI	9,46	189,20
Marca: TUBOZAN	Fabricante: TUBOZAN	Modelo:	
Lote 251 Lote 0251			
Descrição Comprador			
1 - LUVA DE CORRER PVC ESGOTO 50			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
LUVA DE CORRER PVC ESGOTO 50	20 - UNI	6,76	135,20
Marca: TUBOZAN	Fabricante: TUBOZAN	Modelo:	
Lote 253 Lote 0253			
Descrição Comprador			
1 - ROLO INOX QUADRADO 25X25			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ROLO INOX QUADRADO 25X25	20 - UNI	23,12	462,40
Marca: TALITA	Fabricante: TALITA	Modelo:	
Lote 254 Lote 0254			

Descrição Comprador			
1 - REPARO PARA VALVULA DOCOL 1 ½			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
REPARO PARA VALVULA DOCOL 1 ½	50 - UNI	24,98	1.249,00
Marca: MIX	Fabricante: MIX	Modelo:	
Lote 256 Lote 0256			
Descrição Comprador			
1 - TORNEIRA DE PLASTICO 3/4			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TORNEIRA DE PLASTICO 3/4	100 - UNI	1,99	199,00
Marca: HERC	Fabricante: HERC	Modelo:	
Total de ESPAÇO ACABAMENTOS LTDA			169.212,69

Fornecedor: HELIELSSON SILVA MOREIRA ME		CPF/CNPJ: 26.219.080/0001-64	
E-mail: castroemoreira-contabilidade@hotmail.com		Telefone: (32) 98405-8270	
Lote 195 Lote 0195			
Descrição Comprador			
1 - TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS PLUVIAIS, DN 1.000MM DE DIAMETRO, PB - PA1, POR 100MM DE ESPESSURA, CONFORME NBR 8890:2008-ABNT. POSTO NA OBRA. - (COM FRETE, CARGA E DESCARGA POR CONTA DA CONTRATADA).			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS PLUVIAIS, DN 1.000MM DE DIAMETRO, PB - PA1, POR 100MM DE ESPESSURA, CONFORME NBR 8890:2008-ABNT. POSTO NA OBRA. - (COM FRETE, CARGA E DESCARGA POR CONTA DA CONTRATADA).	300 - UNI	389,00	116.700,00
Marca: PM	Fabricante: PM	Modelo:	
Lote 198 Lote 0198			
Descrição Comprador			
1 - TUBO DE CONCRETO SIMPLES DE SEÇÃO CIRCULAR, PARA ÁGUAS PLUVIAIS, 800MM DE DIÂMETRO POR 1000MM PB PA1, CONFORME NBR 8890:2008-ABNT. POSTO NA OBRA. - (COM FRETE, CARGA E DESCARGA POR CONTA DA CONTRATADA).			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TUBO DE CONCRETO SIMPLES DE SEÇÃO CIRCULAR, PARA ÁGUAS PLUVIAIS, 800MM DE DIÂMETRO POR 1000MM PB PA1, CONFORME NBR 8890:2008-ABNT. POSTO NA OBRA. - (COM FRETE, CARGA E DESCARGA POR CONTA DA CONTRATADA).	300 - UNI	243,00	72.900,00
Marca: PM	Fabricante: PM	Modelo:	
Total de HELIELSSON SILVA MOREIRA ME			189.600,00

Dores do Turvo, 27 de Julho de 2023.

Marcelo Lana Goulart - Pregoeiro(a)

Rosangela Maria Moreira - Equipe de Apoio

Higor Moreira Heleno - Equipe de Apoio

Mariana das Dores Inácio - Equipe de Apoio